TEST-FACT-URES-FGQK-6MCD-5GHX
DEF NIM: CD01003404-1
DEF Compteurs: 46/65 FV
DEF Heure: 09/12/2025 12:42:50
ISF: ECOHADA

Total HT: 60 000
TVA: 6 800

Total TTC: 66 800
Montant payé: 66 800

Restant dù: 0
Mode de réglement: 

Espèces

Arrêté la présente facture à la somme de 66 800 (soixante-six mille huit cents) CDF.

Cette facture a été entièrement réglée.

Vendeur

Admin Admin | ID:1

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL - Adresse: Marché de la liberté - Téléphone: 0990973884 - E-mail: sulurichard@gmail.com - N° NIF: A1622478B

Test #2
Type Facture de vente (FV)

[...]

TEST-FACT-URES-FC5N-N4KC-EFTT
DEF NIM: CD01003404-1
DEF Compteurs: 48/67 FV
DEF Heure: 09/12/2025 12:42:53
ISF: ECOHADA

Total HT: 200 000
TVA: 8 000

Total TTC: 208 000
Avoirs: 208 000

Restant dù: 0
Mode de réglement: 

Espèces

Arrêté la présente facture à la somme de 208 000 (deux cent huit mille) CDF.

Cette facture a été entièrement réglée.

Vendeur

Admin Admin | ID:1

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL - Adresse: Marché de la liberté - Téléphone: 0990973884 - E-mail: sulurichard@gmail.com - N° NIF: A1622478B

Test #4
Type Facture de vente (FV)

[...]

CD01003404-1
DEF Compteurs: 49/68 FV
DEF Heure: 09/12/2025 12:42:55
ISF: ECOHADA

Total HT: 234 375
TVA: 9 500

Total TTC: 243 875
Avoirs: 79 000

Montant payé: 164 875
Restant dù: 0

Mode de réglement: 

Espèces

Arrêté la présente facture à la somme de 243 875 (deux cent quarante-trois mille huit cent soixante-quinze) CDF.

Cette facture a été entièrement réglée.

Vendeur

Admin Admin | ID:1

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL - Adresse: Marché de la liberté - Téléphone: 0990973884 - E-mail: sulurichard@gmail.com - N° NIF: A1622478B

Test #5
Type Facture de vente (FV)

[...]

CD01003404-1
DEF Compteurs: 50/69 FV
DEF Heure: 09/12/2025 12:42:57
ISF: ECOHADA

Total HT: 200 000
TVA: 8 000

Total TTC: 208 000
Avoirs: 79 000

Montant payé: 129 000
Restant dù: 0

Mode de réglement: 

Espèces

Arrêté la présente facture à la somme de 208 000 (deux cent huit mille) CDF.

Cette facture a été entièrement réglée.

Vendeur

Admin Admin | ID:1

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL - Adresse: Marché de la liberté - Téléphone: 0990973884 - E-mail: sulurichard@gmail.com - N° NIF: A1622478B

Test #6
Type Facture de vente (FV)

[...]

DEF Compteurs: 53/72 FV
DEF Heure: 09/12/2025 12:43:02
ISF: ECOHADA

Total HT: 195 000
TS: 1 300

TVA: 17 744
Total TTC: 214 044

Avoirs: 212 600
Montant payé: 1 444

Restant dù: 0
Mode de réglement: 

Espèces

Arrêté la présente facture à la somme de 214 044 (deux cent quatorze mille quarante-quatre) CDF.

Cette facture a été entièrement réglée.

Vendeur

Admin Admin | ID:1

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL - Adresse: Marché de la liberté - Téléphone: 0990973884 - E-mail: sulurichard@gmail.com - N° NIF: A1622478B

Test #9
Type Facture d’acompte ou

[...]

CODE DEF/DGI: TEST-FACT-URES-H3JN-LJH2-MIIQ
DEF NIM: CD01003404-1
DEF Compteurs: 14/75 FA
DEF Heure: 09/12/2025 12:43:07
ISF: ECOHADA

Total HT: 75 000
TVA: 4 000

Total TTC: 79 000

Mode de réglement: 

Espèces

Arrêté la présente facture à la somme de 79 000 (soixante-dix-neuf mille) CDF.

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL reconnait vous devoir 79 000 CDF.

Vendeur

Admin Admin | ID:1

MUSHIETE & COMPAGNIE SARL - Adresse: Marché de la liberté - Téléphone: 0990973884 - E-mail: sulurichard@gmail.com - N° NIF: A1622478B

Test #12
Type Facture d’avoir (FA) –